Area de Gestié Economica
Gellag

MONTORNES DEL VALLES Planificacio, Gesti6 i Control del Pressupost
AJUNTAMENT

Exp. gral.: X2025002215
Exp. tipus: EPMA2025000005

ANUNCI APROVACIO DEFINITIVA PRESSUPOST GENERAL 2025

Aprovat definitivament el Pressupost General de I'Ajuntament per a I'exercici
2025 al Ple celebrat en sessi6 ordinaria del dia 8 de maig de 2025, que inclou
el Pressupost General d’aquest Ajuntament, Bases d’Execucio, plantilla de
Personal funcionari i laboral, de conformitat amb I'article 169 del Text Refés de
la llei Reguladora d'Hisendes Locals aprovat per Reial decret Legislatiu 2/2004,
de 5 de marg i l'article 20 del Reial decret 500/1990, de 20 d'abril, es publica el
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resum d’aquest per capitols:

Capitol 1: Impost Directes

11.664.400,00

Capitol 2: Impost Indirectes 780.000,00
Capitol 3: Taxes i altres ingressos 5.473.225,02
Capitol 4: Transferéncies corrents 7.436.951,38
Capitol 5: Ingressos patrimonials 219.740,00
Capitol 6: Alienacié d'inversions 0
Capitol 7: Transferéncies de capital 2500
Capitol 8: Actius financers 0
Capitol 9: Passius financers 1.977.406,46
TOTAL INGRESSOS 27.554.222,86

Capitol 1: Despeses de personal

12.965.794,23

Capitol 2: Compra de béns i serveis 9.782.751,91
Capitol 3: Despeses financeres 258.573,78
Capitol 4: Transferéncies corrents 1.031.956,48
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Capitol 5: Fons de Contingéncia 0
Capitol 6: Inversiones reals 1.979.906,46
Capitol 7: Transferéncies de capital 240,00
Capitol 8: Actius financers 0
Capitol 9: Passius financers 1.535.000,00
TOTAL DESPESES 27.554.222,86

1. PERSONAL FUNCIONARI

PLANTILLA DEL PERSONAL 2025

Escala Subescala Categoria Classe Grup Num. Vacants
Habilitacié Estatal
Secretaria
Secretari/a
General Superior Primera A1 1 1
Intervencié-Tresoreria
Interventor/a Superior Primera A1 1 1
Tresorer/a Superior Unica A1 1 1
Administracié
General
Técnica
Técnic/a Administracié General A1 7 2
Técnica de
Gestio
Técnic/a Mijta Administracié General A2 4 3
Administrativa
Administratiu/va C1 15 8
Auxiliar
Auxiliar c2 32 11
Subalterna
Oficial Cc2 1
Subaltern AP 5
Administracié
Especial Subescala Categoria/Classe Especialitat
Técnica

1. Técnica Superior
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Serveis
Especials

Técnic/a Superior
Técnic/a Superior
Técnic/a Superior
Técnic/a Superior
Técnic/a Superior
Técnic/a Superior

Técnic/a Superior
Técnic/a Superior
2 Técnica diplomada
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Tecnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Tecnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Técnic/a Grau Mitja
Tecnic/a Grau Mitja

Técnic/a Grau Mitja
3. Técnica auxiliar

Auxiliar técnic/a

1. Comeses
Especials

Titulats/des superiors
Titulats/des superiors
Técnic/a grau mitja

Técnic/a grau mitja

Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
Técnic/a Especialista
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Ciéncies Socials
Arquitectura/Enginyeria
Arquitectura

Enginyeria camins canals i ports
Arxiver

Ciencies informacio
Ciéncies socials, juridiques o de la
salut

Psicologia

Arquitecte Tecnic

Enginyeria Técnica

Medi Ambient

Ciencies de la Salut

Relacions Laborals/Ciéncies socials
Ciéncies informacié
Dinamitzador/a econdmic-laboral
Magisteri

Treball Social

Educador Social

Ciencies socials/Humanitats

Ciéncies socials i juridiques
Ciencies socials i juridiques o ciéncies
de la salut

Serveis municipals

Proteccié de Dades
Técnic/a administracié especial (TAE)
Prevencio de riscos laborals
Patrimoni

Informatica

Delineacié

Territori

Biblioteca

De la Informacio

So i comunicacié

Civisme

A1
A1
A1
A1
A1
A1

A1
A1

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

C2

A1
A1
A2
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
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Executiva

2. Policia Local
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Inspector A2 1 1
Intermédia

Sotsinspector C1 1 1

Sergent C1 1 1
Basica

Caporal C1 7

Agent C1 22 4
TOTAL PERSONAL FUNCIONARI 157 61

2. PERSONAL LABORAL FIX

Categoria

Grup Num. Vacant

Director/a esportiu

Director/a escola de musica, dansa i aula teatre
Tutor/a PTT

Professor/a Escola Dansa

Professor/a Escola Musica

Técnic/a grau mitja
Técnic/a insercio
laboral

Técnic/a mitja serveis socials
Professor/a Teatre
Dinamitzador/a socio cultural
Integrador/a social

Tecnic/a auxiliar educacio
Técnic/a especialista

Agent via publica

Auxiliar
Auxiliar
administrativa

Auxiliar d’educaci6 infantil
Auxiliar de serveis

Cap de Programacié
Coordinador/a d’Activitats Esportives
Oficial 12

Oficial 12 electricitat

Oficial 12 jardiner

Oficial 12 manteniment serveis
Oficial 12 obres

Oficial 22 electricitat

Oficial de 2a jardiner

Oficial de 2a obres

Operari/a

A1
A1
A1
A2
A2
A2
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Especialista

Operari/a de neteja AP 2 1
Subaltern edificis municipals AP 1

TOTAL PERSONAL LABORAL FIX 120 28
1. Personal funcionari 157 61
2. Personal laboral fix 120 27
TOTAL 277 88

Aquesta aprovacié podra ser impugnada davant la Jurisdiccié Contencios-
Administrativa, amb els requisits, formalitats i causes assenyalades en I'article
170 i 171 del Text Refés de la Llei Reguladora d’Hisendes Locals aprovat pel
Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de marg, i en la forma i terminis que
estableixen les normes d’aquesta Jurisdiccio.

Montornés del Vallés, 9 de maig de 2025.
La regidora delegada de I'Area de Gestié Economica

Natalia Segura Giménez
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